
UCHWAŁA Nr 683/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia Pana Jacka Kacperskiego do pełnienia obowiązków Dyrektora 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1675, 1972 oraz z 2018 r. 

poz. 1532, z 2022 r. 2280.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 29.09.2023 r. zatrudnia się Pana Jacka Kacperskiego na stanowisko 

Dyrektora Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim, do 

czasu wyłonienia dyrektora, po przeprowadzeniu konkursu w trybie przepisów ustawy 

o działalności leczniczej, jednak nie dłużej niż na okres 6 miesięcy. 

2. Pozostałe warunki pracy i płacy Pana Jacka Kacperskiego zostaną ustalone odrębnym 

dokumentem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


